Goodrive300-01A-EH  系列
高速电机专用变频器
Goodrive300-01A-EH 系列高速电机专用变频器 修改记录
编号 修改内容摘要 版本 修改日期
1 创建 V1.0 2021.10
Goodrive300-01A-EH 高速电机专用变频器 前 言
-i-
前 言

注意：此为 GD300-01A-EH 空压机专用变频器标准产品铭牌格式的示例，关于 CE/TUV/KC/IP20 会根
据产品的实际认证情况进行标识。
2.3 型号说明
型号代码中包含变频器产品信息，用户可以从变频器上的铭牌和简易铭牌中找到型号代码。
GD300-01A–022G–4–EH
① ② ④③
图 2-2 产品型号
表 2-1 型号说明
字段 标识 标识说明 具体内容
产品系列缩写 ① 产品系列缩写
GD300-01A：GD300-01A空压机专用变频
器
额定功率+负载
类型
② 功率等级+负载类型
022：22kW
G：恒转矩负载
电压等级 ③ 电压等级 4：AC 3PH 380V(-15%)~440V(+10%)
Goodrive300-01A-EH 高速电机专用变频器 产品概述
-6-
字段 标识 标识说明 具体内容
可扩展性 ④ 可选配多功能扩展卡
E：可选配 多功能扩展卡 EC-IO304
EH：高速电机专用变频器
2.4 产品额定值
表 2-2 AC 3PH 380V(-15%)~440V(+10%)产品额定值
产品型号 输出功率(kW) 输入电流(A) 输出电流(A)
GD300-01A-7R5G-4-EH 7.5 25 18.5
GD300-01A-011G-4-EH 11 32 25
GD300-01A-015G-4-EH 15 32 32
GD300-01A-018G-4-EH 18.5 37 38
GD300-01A-022G-4-EH 22 44 45
GD300-01A-030G-4-EH 30 58 60
GD300-01A-037G-4-EH 37 72 75
GD300-01A-045G-4-EH 45 87 92
GD300-01A-055G-4-EH 55 106 115
GD300-01A-075G-4-EH 75 140 150
GD300-01A-090G-4-EH 90 170 180
GD300-01A-110G-4-EH 110 202 215
GD300-01A-132G-4-EH 132 265 260
GD300-01A-160G-4-EH 160 310 305
GD300-01A-185G-4-EH 185 345 340
GD300-01A-200G-4-EH 200 385 380
GD300-01A-220G-4-EH 220 430 425
GD300-01A-250G-4-EH 250 485 480
GD300-01A-280G-4-EH 280 545 530
GD300-01A-315G-4-EH 315 610 600
GD300-01A-350G-4-EH 350 625 650
GD300-01A-400G-4-EH 400 715 720
GD300-01A-500G-4-EH 500 890 860
注意：
1、 额定输入电流是在输入电压 380V 情况下实测的结果，7.5~11kW、132~315kW 是在无直流电抗
器情况下实测的结果；15~110kW 是在有直流电抗器情况下实测的结果；350~500kW 变频器输
入电流是在输入电压 380V，并且配有输入电抗器的情况下，实测的结果。